

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

- ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๖๐๐๑๕ ลองจิจูด ๙๙.๘๙๔๐๘

- ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๙๘๒๕ ลองจิจูด ๙๙.๘๙๓๘๔

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๔๙๕,๕๕๘.๙๖ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอิพงษ์ นาครอด	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคากลาง จำนวนเงิน เป็นเงิน ๔๙๕,๕๕๘.๙๖ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์) เมื่อวันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

* บัญชีประมาณการราคากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2566

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมใจพัฒนา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	490,902.20	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	495,558.96	
	คิดเป็นเงินเพียง	495,558.96	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)
รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายร่วมใจพัฒนา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดมา	1,050.00	ตร.ม.	1.73	1,816.50	1.3642	2.36	2,478.07	
2	งานรื้อผิว คสล.เดิม หน้า 0.15 ซม.								
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	840.00	ตร.ม.	363.72	305,524.80	1.3642	496.19	416,796.93	
	3.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	16.00	ม.	157.31	2,516.92	1.3642	214.60	3,433.58	
	3.2 Expansion Joint	68.00	ม.	150.90	10,261.03	1.3642	205.85	13,998.10	
	3.3 Contraction Joint	42.00	ลบ.ม.	654.21	27,476.82	1.3642	892.47	37,483.88	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	42.00	ลบ.ม.	291.67	12,250.14	1.3642	397.90	16,711.64	
	รวมยอด				359,846.21		2,209.37	490,902.20	
	รวมค่าจ้างก่อสร้างทั้งสิ้น							490,902.20	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรุ่งทิwa ชูแก้ว)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบรั้ววง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร 1 หลัทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านหนองขอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
วันที่ประมาณการ 1 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)	(บาท)		
1	งานป้ายถาวร									
	1.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00		-		494.00	
	1.2 งท้อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑2" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00	845.00		-		845.00	
	1.3 เหล็กกล่อง 1"x1"x 1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00	268.80				268.80	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00		35.82	170.82	
	1.5 ทรายถม	6.72	ตรม.	35.00	235.20	35.00		235.20	470.40	
	1.6 ดินถม	6.72	ตรม.	40.00	268.80	30.00		201.60	470.40	
	1.7 งานชุดดินกลมกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00		8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน			350.00		350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	19.55	กก			10.00		195.50	195.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				2,246.80			1,027.03	3,273.83	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิภา ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอริพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบร่วมใจพัฒนา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร ใหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบบัญชีโครงการงานก่อสร้าง ส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

วันที่ประมาณการ 1 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)	(บาท)		
1	งานป้ายชั่วคราว									
	1.1 แผ่นป้ายขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00		-	-	600.00	
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00		-	-	420.00	
	1.3 เสาไม้ ขนาด ๑3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00				190.00	
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02				14.02	
	1.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00		8.91	8.91	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบ โครงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00		150.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02			158.91	1,382.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิภา ชูแก้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง